Fo 60^r Millesimo trecentesimo LXX, die XI Junij.

Capta. Super facto uinee quam occupauerat Janni Cutrullo spurius, asserens illum esse locum communis et quam sibi concessit nobilis uir Uictor Pisani castellanus Coroni et Mothoni, prout apparet in memoriali ad carta CCXXXI et